
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.05.2020 № 474       

с. Александровское 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации 

Александровского района 

Томской области 

 

 
В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу  следующие постановления Администрации 

Александровского района томской области: 

- от 27.10.2016 № 1117 «Об утверждении Методики оценки качества финансового 

менеджмента, главных распорядителей средств бюджета муниципального образования 

«Александровский район»; 

- от 30.05.2018 № 653 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Александровского района Томской области от 27.10.2016 № 1117». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

 

Глава Александровского района В.П. Мумбер   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Л.Н. Бобрешева 

2 50 55 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: Бухгалтерия Администрации Александровского района; 

Отдел экономики Администрации Александровского района; 

Финансовый отдел Администрации Александровского района; 

Отдел культуры спорта и молодежной политики Администрации Александровского района; 

Отдел образования Администрации Александровского района; 

Дума Александровского района; 

Контрольно – ревизионная комиссия Александровского района  


